

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2025

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on August 2025	19,563.09		19,563.09
					ยอดยกมาเดือนสิงหาคม 2568			
1/Sep/25	11621	a	07376	คุณนวนอนงค์ ศรีวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162	1,000.00		20,563.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162			
1/Sep/25	11622	a	07382	คุณเอี่ยมเดือน เรืองเดช	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/128	1,000.00		21,563.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/128			
5/Sep/25	11628	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	21,523.09
8/Sep/25	11630	16		คุณเจริญ ใจกล้า	รถนำ2คัน(ฉีดล้างถนนท้ายช.11 เนื่องจากนำท่วม)		500.00	21,023.09
8/Sep/25	11631	16		คุณขอ ทู กะ ปอ (โอ)	คนสวน ปฏิบัติหน้าที่หลังนำท่วมหน้าหมู่บ้าน		200.00	20,823.09
8/Sep/25	11632	16		คุณชิตณรงค์ ธนทอง	รปภ.กลางคืน ปฏิบัติหน้าที่นำท่วมหน้าหมู่บ้าน		200.00	20,623.09
8/Sep/25	11633	16		คุณโอ,คุณตัน	น้ำดื่ม,ค่าแรงย้ายผ้าทอซีเมนต์ปิดท้ายช.11(2บ่อ)		480.00	20,143.09
9/Sep/25	11634	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	20,103.09
11/Sep/25	11641	16		คุณโอ,คุณตัน	ค่าแรงย้ายผ้าทอซีเมนต์ปิดช.8(3บ่อ)		1,400.00	18,703.09
16/Sep/25	11650			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินสดจากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย)	30,000.00		48,703.09
					Withdrawal for payment (Labour costs)			
16/Sep/25	11651	13		พรชัยการไฟฟ้า	โคมถนน3ชุด,หลอดตะเกียบ5หลอด		2,925.00	45,778.09
18/Sep/25	11652	10		ศรีธิต้า ค้าส่ง	ถุงขยะดำ5แพ็ค		200.00	45,578.09
19/Sep/25	11653	10		บริษัท บางจากกรีนเนท จำกัด	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		300.00	45,278.09
					Gasoline			
19/Sep/25	11654	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 3 ถัง		120.00	45,158.09
19/Sep/25	11655	13		คุณสมชาย (ช่างดำ)	ค่าแรงซ่อมแซมแก้ไขไฟทางเสียใน ม.3จุด		1,500.00	43,658.09
20/Sep/25	11656	13		คุณนรินทร์ ธิไชยวงศ์	อาหารและเครื่องดื่ม(คนงานลอกท่อ)		2,244.00	41,414.09
22/Sep/25	11658	a	07398	คุณสุภาพ เพ็ชรศรี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/71	1,000.00		42,414.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/71			
23/Sep/25	11659	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	42,374.09
23/Sep/25	11660	16		คุณแสงสร สาระพันธ์	รปภ.กลางวัน ช่วยยกบันไดปิ่นเช็ดสายกล้อง		200.00	42,174.09

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2025

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
23/Sep/25	11661	j		รถซื้อของเก่า	ขายของเก่า	2,983.00		45,157.09
24/Sep/25	11665	a	07402	คุณกันหา อุตสาหะ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184	1,000.00		46,157.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184			
25/Sep/25	11666	3		บริษัท ทูอินเทอร์เนต	ค่าอินเทอร์เน็ต		908.50	45,248.59
				True internet	Internet cost+ service charge			
25/Sep/25	11667	3		บริษัท ทรูมูฟเอช ยูนิเวอร์แซล	ค่าโทรศัพท์มือถือ		36.50	45,212.09
					Mobile cost			
26/Sep/25	11676	a	07409	คุณชลียาวลัย เลิศประไพ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/117	1,000.00		46,212.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/117			
26/Sep/25	11677	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม		80.00	46,132.09
26/Sep/25	11678	22		ร้านขายของเบ็ดเตล็ด	ถ่านสำรองเปลี่ยนแบตเตอรี่		1,000.00	45,132.09
					Batteries 100			
30/Sep/25	11691	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	45,052.09
30/Sep/25	11692	17		คุณชอ ทู ทะ ปอ (โอ)	ค่าแรงคนสวน		15,000.00	30,052.09
					Gardener fee			
30/Sep/25	11693	5		คุณอานัน แก่นขวัญ	ค่าเก็บขยะ		7,500.00	22,552.09
					Garbage fee			
								22,552.09
Balance on 1-30 September 2025						57,546.09	34,994.00	Checked
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-30 กันยายน 2568						22,552.09		

๑๖๖๖๖๖
 Prepare by/ จัดทำโดย
 วันที่

Approved by